
瑞生第４１１号 

令和３年３月２２日 

 

瑞浪市人権施策推進 

ネットワーク会議参加者 各位 

 

瑞浪市長 水 野 光 二 

 

 

瑞浪市人権施策推進ネットワーク会議について 

 

 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素から、人権施策の推進につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、本年度におきましては、新型コロナウイルス感染拡大による影響により、当

初予定しておりました推進会議を見送らせていただきました。 

つきましては、下記のとおり生活安全課で行いました人権啓発事業について報告い

たしますのでご了承お願いいたします。 

また、第２次瑞浪市人権施策推進指針策定につきましては、人権施策推進審議会等

ご尽力いただき、誠にありがとうございました。 

 なお、本推進会議の開催期間は２年間を目途としており、令和３年度からの会議参

加者につきましては、別途各団体等に照会等させていただきますのでよろしくお願い

いたします。 

  

記 

 

１．令和２年度 瑞浪市人権施策推進事業実施報告 

  ２．人権啓発冊子「ちょっといい話１０」 

 

 

 

 

 

 

 

【事務局】 

                 瑞浪市役所まちづくり推進部生活安全課 

                         担当：奥村、山崎 

TEL 0572-68-9748 

FAX 0572-68-8749 


